

Årsredovisning
för
Jokis Svets & Kompetens AB
556923-6143

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Joki, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Jokis Svets & Kompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettomsättning	6 191	8 599	5 044	4 918	4 514
Resultat efter finansiella poster	475	1 566	527	855	925
Soliditet (%)	64	59	55	61	48

Ökningen av nettomsättning beror på ökad efterfrågan på våra tjänster både inom landet och i Finland, vilket även lett till ökningen av egna resurser i form av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	661 607	916 029	1 627 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		916 029	-916 029	0
Årets resultat			311 563	311 563
Belopp vid årets utgång	50 000	1 427 636	311 563	1 789 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 427 635
årets vinst	311 563
	1 739 198
disponeras så att i ny räkning överföres	1 739 198
	1 739 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 190 924	8 598 847
Övriga rörelseintäkter		239 812	86 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 430 736	8 685 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 040	-218 841
Övriga externa kostnader		-1 371 033	-910 734
Personalkostnader	3	-3 928 302	-5 573 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 748	-393 333
Övriga rörelsekostnader		-17 630	-19 000
Summa rörelsekostnader		-5 953 753	-7 115 367
Rörelseresultat		476 983	1 570 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 196	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 317	-4 755
Summa finansiella poster		-2 121	-4 743
Resultat efter finansiella poster		474 862	1 565 724
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		-53 382	-417 000
Förändring av överavskrivningar		-14 511	25 651
Summa bokslutsdispositioner		-67 893	-391 349
Resultat före skatt		406 969	1 174 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 406	-258 346
Årets resultat		311 563	916 029

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	213 435	223 206
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 331 552	1 068 959
Summa materiella anläggningstillgångar		1 544 987	1 292 165

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	680 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		680 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 224 987	1 292 165

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 679 945	957 251
Övriga fordringar		15 710	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 217	133 352
Summa kortfristiga fordringar		1 796 872	1 090 603

Kassa och bank

Kassa och bank		611 751	2 299 161
Summa kassa och bank		611 751	2 299 161
Summa omsättningstillgångar		2 408 623	3 389 764

SUMMA TILLGÅNGAR

4 633 610

4 681 929

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 427 635

661 607

Årets resultat

311 563

916 029

Summa fritt eget kapital

1 739 198

1 577 636

Summa eget kapital

1 789 198

1 627 636

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 146 382

1 093 000

Ackumulerade överavskrivningar

344 278

329 767

Summa obeskattade reserver

1 490 660

1 422 767

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

169 482

0

Summa långfristiga skulder

169 482

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 329

167 204

Skatteskulder

119 288

142 405

Övriga skulder

599 806

859 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

359 847

462 844

Summa kortfristiga skulder

1 184 270

1 631 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 633 610

4 681 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Fastighetsinteckning	217 500	217 500
	567 500	567 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	10

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	154 382	417 000
Återföring från periodiseringsfond	-101 000	0
Förändring av överavskrivningar	14 511	-25 651
	67 893	391 349

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 060	303 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 060	303 060
Ingående avskrivningar	-79 854	-70 083
Årets avskrivningar	-9 771	-9 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 625	-79 854
Utgående redovisat värde	213 435	223 206

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 325 692	2 254 352
Inköp	671 200	272 600
Försäljningar/utrangeringar	-377 264	-201 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 619 628	2 325 692
Ingående avskrivningar	-1 256 733	-955 545
Försäljningar/utrangeringar	359 634	82 374
Årets avskrivningar	-390 977	-383 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 288 076	-1 256 733
Utgående redovisat värde	1 331 552	1 068 959

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Boden 2025-06-26

Robert Joki
Robert Joki